
 
PORTARIA CGM Nº 032, DE 28/05/2024. 

 

DESIGNA O ENCARREGADO PELO TRATAMENTO 
DE DADOS PESSOAIS E A EQUIPE DE APOIO DA 
ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO MUNICÍPIO DE 
ARACRUZ. 
 

O CONTROLADOR-GERAL DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ, no uso das 
atribuições que lhe foram conferidas através da Lei Municipal nº 4.155/2017 e 
considerando o disposto no §1º do art. 9º do Decreto Municipal nº 46.469/2024. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica designada a Sra. JÚLIA AMORIM BARBOSA, matrícula nº 39.122 como 

Encarregada pelo Tratamento de Dados Pessoais no âmbito da Administração Direta do Município 

de Aracruz. 

Parágrafo único. Em suas ausências e impedimentos a Encarregada será substituída pela 

Sra. FERNANDA APARECIDA SIMMER STEIM, matrícula nº 32.507. 

Art. 2º Ficam designados para compor a equipe de apoio os membros a seguir 

relacionados: 

SERVIDOR MATRÍCULA 

Fernanda Aparecida Simmer Steim 32.507 

Gabriel Cruz Viana 27.728 

Marcelo Sperandio Fanchiotti 33.680 

 Wesley Barbosa Gomes 37.162 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Aracruz/ES, 28 de maio de 2024. 

 

 
LUÍS FERNANDO MENDONÇA ALVES 

Controlador-Geral do Município 


		2024-05-29T11:20:20-0300
	Aracruz, 28 de maio de 2024
	LUIS FERNANDO MENDONCA ALVES:49446576172
	Eu sou o autor deste documento




